
Dz-12.0021.25.2016        

  

 Uchwała Nr XXV/313/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 30 sierpnia  2016 r. 
 

 

w sprawie: wykonania szykany (wyspy) na przejściu dla pieszych przy ul. Teligi na wysokości 

dojścia do placu targowego- Biedronki w Prokocimiu Nowym. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848), Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wykonanie 

szykany (wyspy) na przejściu dla pieszych przy ul. Teligi na wysokości dojścia do placu 

targowego- Biedronki- Prokocim Nowy. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

    

Uzasadnienie: 

Zastosowanie szykany na przejściu (wyspy) poprawi stan bezpieczeństwa pieszych 

poruszających się w tym rejonie osiedla. 


